RITENUTO di poter procedere all’emissione del mandato di pagamento di € 136,55 con modalità 

“SEPA credit transfer – Bonifici bancari e postali nazionali” in favore della sig.ra Guraliuc 

Gabriela Maria; 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, è disposto il pagamento di € 136,55 (euro 

centotrentasei/55) in favore della sig.ra Guraliuc Gabriela Maria C.F. 

GRLGRL79L68Z129I per il rimborso di tassa automobilistica regionale. 

Art. 2 Al pagamento come sopra disposto per l’importo di € 136,55, si provvede, in conto residui, 

con l’impegno n. 30/2021 assunto sul capitolo di spesa 219205 – U.1.09.02.01.001.